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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604002E

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit BITIESSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/202531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga 4 Deshmoret, Zona kadastrale 
8370,Nr.pasurise 9/606/ND+1-21, Njesia Bashkiake Nr.8, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është të ofrojë shërbime konsulence dhe 
administrative për individë dhe kompani. Shërbimet 
outsourcing të programimit zhvillimit të softuerit, tavolina e 
ndihmës teknike, Kujdesi ndaj klientit, asistencë telefonike; 
shërbimi i telemarketingut në hyrje, futja e të dhënave, 
hulumtimi i tregut, teleshitja, marketingu, marketingu 
dixhital; Mund të japë financime në çdo formë për shoqëritë 
e grupit të saj, brenda kufijve të ligjit, duke përjashtuar çdo 
marrëdhënie me publikun. Organizimi kurseve të trajnimit, 
konferencave, videove, telekonferencave, si dhe shërbimeve 
përkatëse. Shoqëria mund të kryejë drejtpërdrejt ose 
tërthorazi aktivitet tregtar të artikujve te ndryshme, përfshi 
dha pasuri të paluejtshme, importi dhe eksporti në emër të saj 
dhe/ose për llogari të palëve të treta të produkteve në 
përgjithësi.
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BARBARA ROSTELLATO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 21/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TATIANA ROSSIN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SABRINA ZATTA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët BARBARA ROSTELLATO
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.340,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: uhy.taxalb@gmail.com  
Telefon: 0697085126  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B185DA-0D70-4B8A-9DBF-06A42164C091
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428845-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562329-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23F295-FD1F-45C8-A1B1-A11B020EF34A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D64AAC-97DD-4A94-874D-3E46B4F53AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2FBEAD-93D1-46E8-911A-E61572ABA277

